ecclesie  tecto,  et  ceteris  multis  sumptuosissime  indies  suam  non 

desistit  exhibere  diligenciam.  Et  nulla  nostra  reperiuntur  correc- 
cione  digna  seu  Capitulo  generali  referenda,  sed  omnia  ad  Dei 
laudem  et  Ordinis  honestatem  honorifice  sunt  tractata.  Tamen 

priori  et  toto  precipimus  conventui,  sub  pena  excommunicacionis 

f.  32.  ||  majoris,  ne  ullo  modo  sine  suis  capis  appareant  infra  septa  monas- 
terii,  nisi  solummodo  hiis  qui  hoc  ex  racione  suorum  officiorum 

nequiverint  perimplere,  aut  interdum  cum  instat  gravis  labor.  Et 
infra  refectorium,  firmariam,  ante  primam,  aliisque  omnibus  locis  et 

horis,  firmiter,  sub  pena  predicta,  observari  decrevimus  presens  per 
decretum.  Alia  attamen  in  minoribus  observances  comperimus  a 

tramite  nostre  sacre  religionis  errancia  que  in  melius  reformari  volu- 
mus,  videlicet  ut  ad  primam  [et]  completorium,  preces  et  versiculi 
cantentur  secundum  usum  nostre  religionis,  prout  in  libris  plenius 
continetur,  spretis  omnino  antiquis  consuetudinibus  hactenus  contra 

1  In  MS.  vigilans.  2  In  MS.  prebens. 
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ordinale  habitis.  Et  status  hujus  monasterii  habundantissime 

constat  in  possessione  granorum  et  cunctarum  segetum  nee  ullis 

obligatur  debitis,  sed  pocius  debentur.  Datum  etc. 

338.  Visitation.  1482. 

General  answers  and  list  of  community. 

CROXTOX. 

Dux  de  Northfolke  est  fundator.      Abbas  de  Neuhouse  est  A.  fol.  21. 

pater   abbas :    vi.  habet    ecclesias,    quarum   curati   quidam    sunt 

canonici  et  quidam  seculares.      Fundatum  erat  in  honore  sancti 

Johannis  Evangeliste,  anno  Domini  M°COLXII°,   anno  regni  regis 
Henrici  secundi  nono. 

Dompnus     Johannes    Arghum,      Frater  Willelmus     Notyngham, 
abbas. 

Frater  Willelmus  Harston,  prior. 

„      Thomas  Wyther,  prior  de 
Hornby. 

,,      Helyas    Scherwod,    sup- 

prior. 
,,      Hobertus  Colston,  capel- 

lanus. 

,,      Johannes  Wecclaye. 

„      Johannes   Bescoiby,   cel- 
lerarius. 

„      Eobertus  Doncaster,  cir- 
cator. 

cantor. 
Johannes  Newark. 

Ricardus   Boston,  custos 
infirmorum. 

Robertus  Grantham,  sa- 
crista. 

Johannes  Bramston,  suc- 
centor. 

Willelmus  Colston. 

Willelmus   Lynlay,  sub- 
sacrista. 

Thomas  Lyndryk. 

Johannes  Eyton. 

Extra  monasterium  vii.  sunt  canonici  preter  predictos. 
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1484.  339.  Letter  of  Bishop  Eedman   to  the  Abbots   of  Cockersand  and 
Croxton. 

To  cite  a  canon  of  Croxton  to  appear  before  him  at  West- 
minster within  fifteen  days. 

[COKERSANDA   ET   CROXTON.] 

A.  fol.  30.  Ricardus,  permissione  divina  Assavensis  episcopus,  monasterii 

[Vallisj  Magdalene  de  Schapp,  Ordinis  Premonstratensis,  Karlio- 
lensis  diocesis,  rev[erendissimi  in]  Christo  patris  et  domini  domini 

Huberti,  Dei  et  Sancte  Sedis  Apostolice  [gratia]  abbatis,  tocius 

Anglie,  Wallie,  Scocie  et  Hibernie  ejusdem  Ordinis  visitator 
generalis,  legittime  deputatus,  venerabilibus  in  Christo  confratribus 

[Croxton  et]  Cokersande  abbatibus,  nostri  Premonstratensis  Ordinis, 

Lincolniensis  et  Eboracensis  dio[cesium,  salutem]  et  mandatis 
nostris,  ymmo  domini  Premonstratensis,  firmiter  obedire.  Vobis 

conjunctim  et  divisim  in  virtute  salutaris  obediencie  et  sub  aliis 

penis,  nisi  in  hiis  mandatis  debita  cum  diligencia  perseveretis,  dis- 

trictissime  infligendis  mandamus,  quatinus  citetis  seu  unus  ves- 
trnm  citet  seu  citari  faciatis  fratrem  [Helyam]  Shirwoyde,  con- 
canonicum  de  Croxton,  custodem,  sive  priorem  celle  de  Ho[rneby, 

et]  (nos  tenore  presencium  citamus)  quod  personaliter  compareat 
coram  nobis  in  dom[o  nostra]  Westmonasterii,  infra  quindecem 
dies  post  citacionem  vestram  fierifactam,  seu  in  [alio]  alioquin 

proximo  die  juridico,  certis  articulis  sibi  objiciendis  responsurus, 

[et]  recepturus  quod  justicia  in  hac  parte  suadebit,  sub  pena  con- 
temptus  [infligeiidum]  Et  in  premissis  nos  debite  certificetis  seu 

unus  vestrum  certificet,  qui[d]  in  hac  parte  fuerit  executus.  Datum 
apud  Westmonasterium  sub  sigillo  nostro  visitatorio,  quinto  die 

m[ensis  .  .  .  anno  Domini]  millesimo  cccc°LXXxnn°  et  nostre 
consecracionis  anno  terciodecimo. 
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340.  Names  of  the  Community. 

KEG  SUNT  NOMINA  FRATRUM   ET   CANONICORUM  MONASTERII  DE 
CROXTON. 

1484. 

Dominus     Johannes     Arghum, 
abbas  monasterii  predict!. 

Frater      Wyllelmus       Harston, 

prior. 
,,       Robertus  Doncaster,  sup- 

prior, „       Robertus  Grantham,  cir- 
cator. 

„      Helyas  Scherwhod,  prior 
de  Hornby. 

,,      Johannes    Coventre,    vi- 
carius  de  Mellinge. 

„      Wyllelmus    Burton,    vi- 
carius  de  Tunstall. 

„       Robertus    Colston,    sub- 
cellerarius. 

,,      Johannes          Whyteley, 
canonicus  de  Hornby.